
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 79,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,88 €

Apraksts
Schnitzel Germany atkal ir pielikusi daudz pūļu izstrādei un ar lepnumu
prezentē āra nazi “TRI” — pilnvērtīgu universālu nazi, kas paredzēts visu
veidu aktivitātēm brīvā dabā, piemēram, kempingiem, krūmu kāpšanai,
pārgājieniem utt. “TRI” papildina bērnu un jauniešu modeļi “UNO” un “DU”,

lai visa ģimene, mazi un lieli, tagad būtu lieliski aprīkota ar labu
instrumentu kopīgām aktivitātēm dabā.

Daudzpusīgais “TRI” ir pieejams divās versijās – OD zaļš modelis ar melnu
asmeni taktiskā izskatā un pievilcīgs spilgti oranžs modelis.

Ar savu apm. 10,4 cm garu asmeni “TRI” ir kompakts āra nazis, kas tomēr ir
piemērots izmērs, lai ar pārliecību veiktu visus uzdevumus. Nokrišanas
"drop point" asmenim ir paaugstināts plakans slīpums un 0,5 mm biezums
tieši aiz griešanas slīpuma, kas nodrošina gan labas griešanas īpašības,
gan izturību.
Šeit izmantotais populārais zviedru nerūsējošais tērauds Sandvik 14C28N
(58-60 HRC) ir ideāli piemērots “TRI” mērķiem, un 4 mm asmens biezums ļauj
nazim viegli veikt savus uzdevumus. Asmens mugura sašaurinās virzienā, bet
neļauj tam izskatīties vājam. Turklāt mugura ir pietiekami leņķiska, lai
ietriektos uguns kramā un iekurtu ugunskuru. Tam ir arī efektīva fiksācija,
kas labi sniedzas priekšējā satvēriena zonā. Asmens muguras rievojums
nodrošina labu īkšķa balstu, pat strādājot slapjos apstākļos vai valkājot
cimdus.

“TRI” rokturis ir izgatavots no izturīga, neslīdoša G-10, un tā ergonomika

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

nodrošina drošu turēšanu visdažādākajās satvēriena pozīcijās. Pirkstu
aizsargs, kas neļauj rādītājpirkstam uzslīdēt uz griešanas malas, kā arī
paracord aukla nodrošina papildu drošību dažādiem naža pielietojumiem.
Roktura uzlikas ir piestiprinātas ar tā sauktajām ķēdes gredzena skrūvēm,
kuras var viegli atbrīvot ar M6 sešstūra atslēgu, ja vēlaties tīrīt savu
"TRI".

Laikapstākļiem izturīgais Kydex apvalks ir komplektā. Tas ir saderīgs ar
MOLLE, un aizmugurē ir vairāku stiprinājumu sistēma naža pārnēsāšanai,
piem. uz mugursomas vai jostas (horizontāli vai vertikāli). Izteiktais un
ergonomiskais īkšķa balsts uz apvalka muguras ļauj ērti izvilkt nazi
jebkurā situācijā.

Sīkāka informācija:
– Asmens materiāls: 14C28N nerūsējošais tērauds ar melnu akmens apdari
– Roktura materiāls: G-10, OD zaļš (pieejams arī: oranžs)
– Kopējais garums: apm. 22,3 cm
– Asmens garums: apm. 10,4 cm
– Asmens biezums: apm. 4 mm
– Roktura garums: apm. 11,9 cm
– Roktura biezums: apm. 14,5 mm
– t.sk. MOLLE pielāgojams Kydex apvalks ar vairāku stiprinājumu sistēmu
– Svars: apm. 180 g (apmēram 280 g ar maksti)

Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

